様式第４号（第８条関係）

承諾及び同意書

年　　　月　　　日

　美濃加茂市長　藤井　浩人　宛

承諾者　住　　所
　　　　　　　　　　氏　　名
　　電話番号
　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

美濃加茂市事業用太陽光発電設備等設置費補助金に係る対象設備の設置を予定している建物は、【　私（当社）との共有　・　私（当社）の所有　】であるため、当該建物に下記のとおり対象設備を設置することを承諾します。
併せて、申請者が設置した対象設備について、法定耐用年数が経過するまで設備を設置することに同意します。
なお、申請者の補助金申請に係る要件の確認のため、私（当社）の所有する建物の税情報（対象設備を設置する建物に限る。）について市長が調査することに同意します。

記

	対象設備の設置場所
（建物の所在地）
	美濃加茂市

	申請者の所在地

	申請者の事業者名及び
代表者名

	申請者との関係